PHÒNG GD&ĐT THÀNH PHỐ          TRƯỜNG MẦM NON BÌNH PHÚ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-MN
	Bình Phú, ngày      tháng 4 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng danh hiệu “Bé khỏe-Bé ngoan” cấp cơ sở

 Năm học 2017-2018
____________
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BÌNH PHÚ
Căn cứ văn bản hợp nhất số 04/VBHN-BGDĐT, ngày 24 tháng 12 năm 2015 Quyết định ban hành điều lệ Điều lệ Trường mầm non của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ kết quả Hội đồng chấm thi “Bé khỏe-Bé ngoan” cấp cơ sở  ngày 11 tháng 4 năm 2018;

Xét đề nghị của Hội đồng chấm thi “Bé khỏe-Bé ngoan” cấp cơ sở năm học 2017-2018,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Khen thưởng 125 em học sinh đạt danh hiệu “Bé khỏe – Bé ngoan” cấp cơ sở năm học 2017-2018 (có danh sách kèm theo).

Mỗi học sinh đạt được tặng 01 giấy khen và một phần quà (l cặp)

Điều 2. Nguồn kinh phí chi cho khen thưởng trích từ nguồn kinh phí hoạt động cha mẹ học sinh năm học 2017-2018

Điều 3. Hội đồng thi đua khen thưởng, bộ phận tài chính, Ban ĐDCMHS và các học sinh có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận :

- Như điều 3;
-  Lưu VT

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Ngọc Phượng

PAGE
0